АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о1(о otaj/г. г. Дальнегорск №

О внесении изменений в постановление администрации
Дальнегорского городского округа от 03.10.2014 № 847-па

«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие и поддержка малого и среднего

предпринимательства в Дальнегорском городском
округе»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления

Администрации Приморского края от 19.12.2019 № 860-па «Об утверждении

государственной программы Приморского края «Экономическое развитие и

инновационная экономика Приморского края» на 2020-2027 годы», руководствуясь

Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие и поддержка малого и

среднего предпринимательства в Дальнегорском городском округе»,

утвержденную постановлением администрации Дальнегорского городского

округа от 03.10.2014 № 847-па (в редакции постановления администрации

Дальнегорского городского округа от 11.11.2017 № 522-па, с изменениями от

28.02.2018 № 163-па, от 06.06.2018 № 382-па, от 07.02.2019 № 128-па, от 25.04.2019

№ 280-па, от 30.08.2019 № 713-па, от 11.12.2019 № 1098-па, от 28.02.2020

№ 187-па, от 24.07.2020 № 666-па, от 08.09.2020 № 823-па) (далее - Программа)

следующие изменения, изложив её в новой редакции согласно приложения к

настоящему постановлению.

2. Приостановить с 1 марта 2021 года по 31 декабря 2021 года включительно

действие Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего

предпринимательства Дальнегорского городского округа, производящим и (или)

реализующим товары (работы, услуги), предназначенные для внутреннего рынка

Российской Федерации и (или) экспорта, являющимся приложением 8 к

Программе.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

Дальнегорского городского округа.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дальнегорского
городского округа А.М. Теребилов